平成２５年９月２４日

各中学校長様

各中学校ハンドボール部顧問様

東京都中学校体育連盟

会長 渡辺 政義

東京都中学校体育連盟ハンドボール部

部長 武末 潤

平成２５年度 東京都中学校ハンドボール新人大会開催要項

標記の件に付きまして、下記のとおり開催いたしますので、貴校ハンドボール部の参加および顧問出張方よろしくお

願いいたします。

記

１ 日 時 平成２５年１０月２０日（日） 府中市立府中第三中学校

２ 会 場 ２６日（土） 国立市立国立第一中学校 【予備日】

２７日（日） 府中市立府中第三中学校

１１月 ２日（土） 府中市立府中第三中学校 【予備日】

３日（日） 江戸川区立葛西第三中学校

４日（月） 江戸川区立葛西第三中学校 【予備日】

９日（土） 江戸川区立葛西第三中学校 【予備日】

１０日（日） 佼成学園女子高等学校

３ 参 加 資 格 東京都中学校体育連盟加盟校（各校男女各１チーム・合同チームは部長手続を経ること）

４ 参 加 費 １チーム ５，０００円 （合同チームの場合は各校５０００円）

５ 組 合 せ 大会役員による責任抽選を行い別紙の通り決定しました。

６ 試 合 日 程 （別紙参照）

７ 諸 注 意 ・今大会は２０１３年度日本ハンドボール協会競技規則に準じます。

ただし、登録は１６名まで。また詳細は別紙『競技規則』を参照してください。

・その他、別紙『注意事項』『体育館使用上の注意』をご確認ください。

特に応援、送迎の保護者の方には各校で周知徹底ください。

・この大会の結果を参考に12月の『読売旗争奪中学生ハンドボール大会』、３月の『春の全国

中学生ハンドボール選手権大会』の東京都代表チームの役員推薦を行います。